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	к муниципальной программе,

 утвержденной постановлением

 администрации Сланцевского муниципального района

 от 02.11.2016 №1692-п

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(в редакции постановления

 администрации Сланцевского муниципального района

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	от 02.04.2020 № 441-п)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Таблица 3

	Информация

	о ведомственной структуре финансирования программы «Развитие культуры, спорта и молодежной политики на территории Сланцевского муниципального района на 2017 — 2019 годы»

	(тыс. руб. в действующих ценах каждого года реализации программы)

	N п/п
	Наименование получателя бюджетных средств
	1-й год реализации программы
	2-й год реализации программы
	Последний год реализации программы

	
	
	2017 г.
	2018 г.
	2019г.

	
	
	Источники финансирования
	Источники финансирования
	Источники финансирования

	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджеты поселений
	прочие
	федеральный бюджет
	областной бюд​жет
	бюджет района
	бюджеты поселений
	прочие
	феде​ральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюд​жеты поселений
	прочие

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Администрация Сланцевского муниципального района
	0
	1686,6
	625,5
	0
	0
	0
	608,6
	779,9
	0
	0
	0
	548,2
	816,5
	0
	0

	2
	Муниципальное казенное учреждение физической культуры и спорта "Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сланцы»
	0
	3641,5
	17372,2
	914,7
	0
	0
	300,0
	18906,9
	1007,0
	0
	0
	120,0
	21207,7
	1000,0
	0

	3
	Комитет финансов для перечисления межбюджетного трансферта в бюджет Сланцевского городского поселения
	0
	0
	1265,1
	0
	0
	0
	0
	1265,1
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0

	4
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14986,2
	14672,4
	18586,9
	 

	 
	Итого
	0
	5328,1
	19262,8
	914,7
	0
	0
	908,6
	20951,9
	1007,0
	0
	0
	15654,4
	36696,6
	19586,9
	0


